Num. 70. in princ. in fin. princ. adde sic. Quibus addo Petr. Caball. *resolut. crimin. casu* 110. num. 15. vbi, quod ita quotidie practicatur. Bonifac. de furr. quem post hæc impressa habui. §. 2. num. 113.

Num. 73. circa principium. ibi. Do. Flam. Cartar. & alij plerique ex præallegatis &c. adde sic. Quibus addo Petr. Caball. *resol. crimin. cas. 110. num. 15. vbi,* quod ita quotidie praticatur.

Num. 75. in princ. post med. ibi. Ad Clar. in pract. §. fin. quest. 64. num. 44. &c. adde sic. cum aliis per Petr. Caball. *resolut. crimin. dicto casu* 161. num. 7.

Dicto num. 75. in fine adde sic. Quod & idem voluit Petr. Caball. *resol. crim. d. cas. 61. num. 6.*

Num. 78. circa princ. ibi. Seu iudiciis præcedentibus &c. adde hoc verbum lata.

Eodem nu. 78. ante med. ibi. Sufficiens ad transmittendum primam citationem &c. adde sic. Et Bonifac. quem post huius libri tertiam impressionem habui, in tract. de furr. §. 2. nu. 113. dixit solum bannum facere indicium contra contumacem concurrente aliquo indicio. alioquin nullo præcedente indicio non potuisset banniri.

Num. 79. vers. Rufus si &c. in fine versiculi adde sic. Quibus addo Petr. Caball. longè post hæc mea scripta impressum, *resol. crimin. cas. 110. num. 25. & seq.*

Num. 82. vers. Limita VIII. &c. circa finem. ibi. nec à præmissis dissentit Baiard. in &c. adde sic. addition.

Et paulo post. ibi. Ad Clar. quest. 64. num. 52. &c. adde sic. & Petr. Caball. longè post hæc mea scripta impressus, *resolut. crimin. casu* 110. num. 27. in fine, & seqq. vbi propterea aduertit multum esse ponderanda verba gratiæ. Nam quandoquæ important simplicem admissionem ad nouas defensiones, nec tollunt vim sententiæ; quandoque restitutionem plenam, & quandoque limitatam. & bene in singulis casibus materiam declarat.

Num. 86. in princ. in fin. princ. ibi. Si verò compareat post annum &c. adde verbum non.

Dicto num. 86. vers. Quibus non obstant ea, quæ &c. adde post ista verba hoc verbum traduntur, deleto verbo trahuntur.

Dicto num. 86. d. vers. quibus &c. circa med. ibi. Quam ipse in criminali foro versatus &c. deleto verbo suam. adde verbum sum.

Et paulo post. ibi. Et Pegna in locis per ipsum &c. omite dictionem ex.

Num. 94. circa fin. ibi. Et hoc negare, prout videtur negari in eadem &c. adde sic. Rotæ. omisso verbo Cottæ.

Num. 95. in fin. adde sic. Et vide etiam consentientem Petr. Caball. post hæc impressa in lucem editum, *resolut. crimin. casu* 181. num. 5. & 7. vbi in specie dixit comparentem post sententiam & condemnationem, non recuperare bona confiscata.